Bethleem, gaude, ducum Iudea regia: qui enim Israel pascit, qui super dorsis Cherubim vehitur, ex te procedens Christus manifeste, exaltansque cornu nostrum, in omnibus regnavit.

Virga ex radice Jesse, et flos ex illa, Christe, ex Virgine germinasti, ex monte laudabilis umbroso se denso venisti, carnem assumens ex Virgine, qui spiritus es Deusque, gloria potentiae tuæ, Domine.

C Quem olim prædictit Jacob gentium exspectationem, Christe, ex tribu Iuda exortus es, virtutemque Damasci et spolia Samariæ advenisti ablaturus, errorem vertens in fidem Deo placentem. Gloria potentiae tuæ, Domine.

Vatis quondam Balaam verbis imbutos sapientes astrorum inspectores gaudio replevisti, ceu stella ex Jacob exortus, Domine: gentium primicias invelientes conspicue suscepisti. Gloria potentiae tuæ, Domine.

Tanquam pluvia in vellus virgineum in uterum descendisti, Christe, et tanquam gutte stillantes super terram. Aethiopes et Tharsis, Arabum insulae et Saba et Medorum, totius terre dominatores procubuerunt tibi, Salvator. Gloria potentiae tuæ, Domine.

D Qui Deus es pacis, pater misericordiarum, magni consilii tui angelum pacis exhibitem misisti ad nos: quare divinæ cognitionis ad lumen incidentes, de nocte mature surgentes, glorificamus te, piissime.

Inter subditos Cæsaristis edicto descriptus fuisti obtemperans; at servos nos inimici ac peccati in libertatem asseruisti, Christe. Tota autem nostra assumpta paupertate, terrenum ex ipsa unione et participatione divinum reddidisti.

Ecce Virgo, ut olim dictum est, in utero concepiens peperit Deum hominem factum, sed permanet virgo; per quam reconciliati Deo peccatores, ceu proprie Deiparam in fide laudemus.

#### VARIAE LECTIONES.

ἢ Anthol. ἀνεκτήσ. ἢ Anth. Χριστῷ. ἢ Forte κείρους. ἢ Anth. Θεοτερπῆ. ἢ Anthol. δῶρά σοι δεκτά προσκομιζοντες.

**A** visceribus Jonam veluti fetum evomuit mari-nus cetus qualem acceperat: in Virgine vero inhab-itans Verbum carnemque assumens, prodit incorruptam conservans; ab illa namque quam non est passus affectionem, matrem conservavit iminu-nem.

Advenit assumpta carne Christus Deus noster, ex utero quem Pater ante luciferum genuit: qui-que habendas moderabatur purissimarum Virtutum, in præsepio irrationalium reclinatus est. Pannis fasciatur, at solvit multimodas catenas prævarica-tionum.

Novellus puer ex Adami conspersione natus est, filiusque fidelibus datus est: futuri vero is est sæ-culi pater ac princeps, et vocatur magni consilii angelus. Is est Deus fortis, et possidens imperium crea-turæ.